30.04.2021                                                                                        №14

    Постановление                                                                            Карар

       О  внесении  изменений  в постановление  от 29 мая 2020  года №11
«Об  утверждении  Порядка  формирования перечня налоговых расходов и оценки
налоговых расходов Староутямышского сельского поселения  Черемшанского

муниципального района Республики Татарстан в 2020 году»

      В  соответствии со статьей  174  Бюджетного Кодекса  Российской  Федерации,

постановлением  Правительства  Российской Федерации от 22 июня 2019 года №796
«Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской
Федерации и муниципальных образований», Исполнительный  комитет
Староутямышского сельского поселения  Черемшанского муниципального района
Республики Татарстан ПОСТАНОВИЛ:

1. Наименование  постановления  от 29.05.2020 года  №11 изложить в следующей
редакции: «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и
оценки налоговых расходов Староутямышского сельского поселения Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан на 2020,2021 и последующие годы»:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «Утвердить
прилагаемый Порядок формирования перечня налоговых расходов  и порядок
проведения оценки  налоговых  расходов Староутямышского сельского поселения
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан на 2020, 2021 и
последующие годы».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и разместить на  официальном
сайте Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление выступает в силу со дня  его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель исполнительного комитета
Староутямышского сельского поселения
Черемшанского муниципального района
Республики Татарстан Р.С.Мингулов

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СТАРОУТЯМЫШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

423105,Черемшанский район,
с.Старый Утямыш, ул.Мусы

Джалиля, дом 52

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ИСКЕ ҮТӘМЕШ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423105,Чирмешән районы Иске Үтәмеш
авылы, Муса Җәлил урамы, 52 нче

йорт

тел./факс 8-84396-2-37-16 email: Sut.Cmn2@tatar.ru